
  
 

 
 

str. 1 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

 

 

 

Wólka Rokicka, dnia 12 stycznia 2022 r. 

Znak sprawy: ZZOWR.271.55.2021 

 

 

  

   -Wykonawcy biorący udział w postępowaniu- 
 

 

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn.  Zagospodarowanie odpadów powstających na 

terenie ZZO w Wólce Rokickiej 

 

 

A. Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. Prawo zamo wien  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z po z n. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej - Zakład Zagospodarowania 

Odpadów w Wólce Rokickiej, przekazuje treść kolejnych zapytań dotyczących 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi 

odpowiedziami. 

 

 

1. Pytanie 

Czy Zamawiający ogranicza liczbę części, na które Wykonawca może złożyć ofertę? 

Odpowiedź:  

Nie, zamawiający może złożyć oferty na dowolną liczbę części.  

 

2. Pytanie  

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów objętych częścią 2 oraz 3 postępowania.  

Odpowiedź: 

 

Zdjęcia dotyczące części 2 – frakcja 19 12 12  

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 
 

str. 2 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

 

Zdjęcia dotyczące części 2 – frakcja 19 12 12  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
 

 
 

str. 3 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

 

Zdjęcia dotyczące części 3 – frakcja 19 12 10  

 

 
 

 



  
 

 
 

str. 4 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

 

 

3. Pytanie 

• Czy miejsca magazynowania odpadów objętych częścią 2 oraz 3 postępowania 

są zadaszone? 

Odpowiedź: 

Na chwilę obecną nie. Opady o kodzie 19 12 10 (część 3) są przykrywane 

plandekami w celu uniknięcia wpływu warunków atmosferycznych. 

Zamawiający wykona zadaszenia w 2022 roku.  

 

4. Pytanie: 

Mając na uwadze, że odpady objęte częścią 2 i 3 postępowania nie stanowią odpadów 

komunalnych, ale odpady po przetworzeniu tych odpadów sklasyfikowane pod 

kodami 19 12 12, 19 12 10, 19 12 04 oraz 02 01 04 zwracamy się z wnioskiem do 

Zamawiającego o zmianę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności 

technicznej i zawodowej określonej w Rozdziale 6 pkt 6.1.4 b) oraz c) SWZ poprzez 

zrezygnowanie z obowiązku dysponowania instalacją komunalną w rozumieniu art. 

35 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z 

późn. zm.). Wykonawca składający ofertę w przedmiotowym postępowaniu powinien 

być zobowiązany do posiadania instalacji, w której istnieje możliwość przetwarzania 

odpadów objętych postępowaniem w procesach R1, R12 i/lub D10, poprzez 

wytwarzanie paliwa alternatywnego lub termicznego przetwarzania odpadów, oraz 

aby instalacja ta miała fizycznie możliwość realizacji zamówienia w ilościach 

określonych w pkt 4.4. SWZ, tj. przyjęcia min. 22 000 Mg (zakres podstawowy + 

prawo opcji) odpadów o kodzie 19 12 12 oraz min. 3 000 Mg odpadów o kodzie 19 12 

10. Zapis pozostaje w zgodzie z §2 ust. 2 umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w sekcji C niniejszego pisma dokonuje zmiany warunków 

udziału w postępowaniu.  

 

 

5. Pytanie: 

Proszę o zweryfikowanie zapisów dotyczących dziennych możliwości odbioru 

odpadów dla części 2 postępowania. W pkt 4.2.2. ppkt 7) SWZ Zamawiający informuje 

o 5 – 10 transportach, natomiast w §3 ust. 2 dla części 2 w ppkt 6) jest minimum 8 

transportów.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga odbioru minimum 5 transportów  odpadów dziennie w okresie 
wykonywania usługi. 
 

 

 



  
 

 
 

str. 5 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

6. Pytanie: 

Proszę o zweryfikowanie zapisów dotyczących dziennych możliwości odbioru 

odpadów dla części 3 postępowania. W §3 ust. 2 dla części 3 w ppkt 4) jest minimum 

8 transportów, co przy całkowitej ilości odpadu do odbioru wynoszącej do 3000 Mg 

z prawem opcji wyczerpuje wolumen w ok. 1 do 2 miesięcy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga odbioru minimum 3 transportów  odpadów tygodniowo w 
okresie wykonywania usługi. 
 

7. Pytanie: 

Mając na uwadze swobodę zawierania i kształtowania umów oraz zasadę równości 

Stron wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisów: 

a) W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy z przyczyn 

leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca może naliczyć 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % łącznego wynagrodzenia 

brutto określonego w §9 ust. 1; 

b) Wykonawcy przysługuje prawo odstąpienia od Umowy, jeżeli 

Zamawiający pozostaje w zwłoce z zapłatą wynagrodzenie za dwa pełne 

miesiące, po uprzednim, pisemnym wezwaniu Zamawiającego do 

uregulowania należnego Wykonawcy wynagrodzenia.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża  zgodę na wprowadzenie zapisów zaproponowanych przez 

wykonawcę. 

 

8. Pytanie 

W ramach prowadzonego postępowania proszę o doprecyzowanie czy odpady objęte 
zamówieniem będą transportowane przez Zamawiającego, ponieważ zapisy SWZ 
oraz umowy są w tym przypadku niejasne?  

W pkt 4.2.3 SWZ oraz §3 ust. 2 umowy Zamawiający informuje o godzinach załadunku 
odpadów, wymogu przestrzegania zapisów BHP oraz PPOŻ przez Wykonawców a 
także awizacji, co wskazuje na odbiór i transport odpadów po stronie Wykonawcy.      

Odpowiedź 
Odpady będą transportowane przez wykonawcę opłacanego i wybranego przez 
zamawiającego. Stąd jest wprowadzone kryterium odległości. Zamawiający musi brać 
pod uwagę przy wyborze oferty najkorzystniejszej odległość do instalacji 
zagospodarowującej odpad. Zapisy dotyczące godzin załadunku informują 
Wykonawcę o konieczności przyjęć odpadów  w godzinach wieczorowych i nocnych. 
Ze względu na małą ilość terenu, którą dysponuje Zamawiający istnieje konieczność 
uzgodnienia godzin załadunku frakcji na terenie ZZO. Zamawiający będzie dokonywał 
załadunków jedynie po godzinie 15:00 do godziny 22:00 co wymusza na Wykonawcy 



  
 

 
 

str. 6 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

przyjęcia odpadów w porze nocnej, często po północy. Zamawiający nie będzie 
dokonywał załadunków w godzinach przedpołudniowych ze względu na dużą ilość 
awizacji samochodów śmieciarek dostarczających odpad na jego instalację.  
 
9. Pytanie 

 Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w części 1 i 2 zamówienia  zamawiający 
dopuszcza możliwość odbioru całego wolumenu przetargowego odpadu transportem 
własnym wykonawcy i jeżeli tak to czy dopuszcza możliwość zmiany kryterium 
oceny. Obecne kryterium oceny zawiera 30% wagi za odległość od instalacji ( koszt 
transportu płacony przez zamawiającego). 
 
Odpowiedź 
Odpady będą transportowane przez wykonawcę opłacanego i wybranego przez 
zamawiającego. Stąd jest wprowadzone kryterium odległości. Zamawiający musi brać 
pod uwagę przy wyborze oferty najkorzystniejszej odległość do instalacji 
zagospodarowującej odpad. 
 
10. Pytanie: 
 Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi oraz średniej wagi załadunków 
odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga. 
 
Odpowiedź: 
Dla części pierwszej – stabilizat (19 05 99): średnia waga ruchomej podłogi to ok 22 
Mg 
Dla część drugiej – pre RDF (19 12 12):  średnia waga ruchomej podłogi to ok 12,2 
Mg, są jednak transporty o maksymalnej masie do 17 Mg  
Dla części trzeciej – paliwo RDF (19 12 10): średnia waga ruchomej podłogi to ok 10  
Mg są jednak transporty o masie do 15 Mg  
 
 
 
11. Pytanie: 
Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów. 
Odpowiedź 
Zdjęcia odpadów udostępnione są w odpowiedzi nr 6. 
 
12 Pytanie: 
 
Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego 
zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)? 
Odpowiedź 
Ilości transportów doprecyzowane są w odpowiedzi na pytanie nr 7.  
 
13. Pytanie: 
 Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów 
będących przedmiotem przetargu. 
 
Odpowiedź 



  
 

 
 

str. 7 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

Tak. 
 
14. Pytanie: 
 Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości 
odpadu? 
 
Odpowiedź 
Nie, ale dopuszcza pobranie próbek podczas wizji lokalnej. 
 
15. Pytanie: 
Proszę o podanie składu/morfologi odpadu. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dysponuje aktualnymi (po modernizacji w 2021 roku) badaniami 
składu morfologicznego odpadów.  
 
16.Pytanie 
 Czy istnieje możliwość odbioru całego wolumenu przetargowego w formie 
zbelowanej (kostki)? 
 
Odpowiedź 
Tak.  
 
17.Pytanie 
Czy odpady magazynowane będą pod zadaszeniem? 
Odpowiedź 
Na chwilę obecną nie. Opady o kodzie 19 12 10 (część 3) są przykrywane plandekami 
w celu uniknięcia wpływu warunków atmosferycznych. Zamawiający wykona 
zadaszenia w 2022 roku. 
 
18. Pytanie  
Czy istnieje możliwość odbioru całego wolumenu przetargowego w formie luzem 
(jeśli nie to ile % wolumenu zostanie przekazanego w formie kostki a ile w formie 
luzem)? 
Odpowiedź: 
Forma odbieranego odpadu jest nie objęta umową. Zamawiający deklaruje możliwość 
zmiany dowolnej z formy luzem na zbelowaną i odwrotnie w zakresie frakcji 19 12 
12.  

19. Pytanie 
W nawiązaniu do rozmowy telefonicznej chciałbym zwrócić się z zapytaniem 
odnośnie spełnienia wymogów w przetargu stawianych przez ZZO.   
 
Rozdział 6, punkt 6.1.4. podpunkt c) "w zakresie części 3: min. jedną instalacją 
komunalną w rozumieniu art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.) zagospodarowującą paliwo alternatywne w 
procesie utylizacji termicznej. O wydajności co najmniej 20 000 Mg/ rok odpadów o 
kodzie 19 12 10 "  



  
 

 
 

str. 8 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

 
Wydajność naszej instalacji do produkcji paliwa alternatywnego wynosi 17 500 Mg/ 
rok dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o zmniejszenie w/w kryterium, bądź 
zezwolenie na odstępstwo.   
 

Odpowiedź: 

Zamawiający w sekcji C niniejszego pisma zmienia warunki udziału dla części 3. 

 

20. Pytanie 

Zamawiający w Rozdziale 6 „Informacje o warunkach udziału w 
zamówieniu””  podpunkt  6.1.4 – zdolności technicznej lub zawodowej  określił 
warunek udziału w części 2,   dla podmiotów posiadający min. jedną instalację 
komunalną, mającą możliwość przyjęcia rocznie co najmniej 100 000 Mg/ rocznie. 
Czy Zamawiający uzna  warunek  za spełniony jeżeli wykonawca wykaże  możliwości 
przyjęcia 100 000 Mg/ rocznie, ale sumarycznie w kilku instalacjach, których jest 
dysponentem?  

Odpowiedź: 

Zamawiający w sekcji C niniejszego pisma zmienia warunki udziału w postępowaniu 

w zakresie wnioskowanym prze Wykonawcę. 

  

21. Pytanie 
Zamawiający w Rozdziale 17 „ Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag 
tych kryteriów i sposobem oceny ofert” , punkt 2 określił punktowane 
kryterium  odległościowe . W związku  z tym proszę o doprecyzowanie czy 
przedmiotem zamówienia jest również transport  odpadów, czy ta część leży po 
stronie Zamawiającego?  

Odpowiedź 
Transport odpadów leży po stronie zamawiającego.  

B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią 

SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert. 

 

C. W związku z powyższymi odpowiedziami oraz na podstawie art. 137 ust. 1  

Zamawiający zmienia treść SWZ, a mianowicie:  

 

w rozdziale 4 pkt. 4.2. SWZ przed zmianą jest: 

 

 



  
 

 
 

str. 9 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp dopuszcza składanie ofert 
częściowych z podziałem na 3 części, jak poniżej:  
4.2.1. część 1 zamówienia – „Sukcesywne zagospodarowanie odpadów o kodzie: 
19 05 99”  
 
1)  19 05 99 – odpady poddane procesowi stabilizacji tlenowej o zawartości węgla 

organicznego do 20% suchej masy, wartości AT4 poniżej 10 mg O2/g s.m., 
stracie prażenia stabilizatu mniejszej niż 35%. Odpady stałe, niestabilne, w 
których nie zachodzą procesy biologiczne.  

2)  Odpady stałe, mogą zawierać zanieczyszczenia mineralne: szkło, kamienie, 
ceramikę, tworzywa sztuczne, tekstylia, elementy worków pozostałe po 
przesiewaniu.  

3)  Odpady spełniają warunki składowania i zagospodarowania określone w 
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie 
dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach (Dz.U. 2015 poz. 
1277), zamawiający dysponuje kartą charakterystyki odpadu oraz wynikami 
badań dopuszczających.  

4)  Transport opadów po stronie Zamawiającego.  
5)  Odpady powstają na instalacji komunalnej t.j. Zakładzie Zagospodarowania 

Odpadów Wólce Rokickiej, Wólka Rokicka 100, 21- 100 Lubartów.  
6)  Odpady przekazywane będą luzem. Wymagane godziny dostarczenia ww. 

odpadu mogą odbywać się od poniedziałku do piątku w godzinach zgodnych z 
godzinami otwarcia składowiska wykonawcy.  

 
7)  W ramach usługi Zamawiający zobowiązany będzie do przestrzegania 

regulaminu Wykonawcy w zakresie przepisów BHP, PPOŻ oraz porządku 
odbioru odpadów.  

 
4.2.2. część 2 zamówienia – „Sukcesywne zagospodarowanie frakcji palnych 

powstających lub zbieranych na terenie ZZO”  
1)  Część obejmuje zagospodarowanie odpadów o kodach:  

− 19 12 12 – frakcja nad sitowa po separacji mechanicznej, optycznej i, 
pochodząca z przetwarzania frakcji ,20 03 01, 20 01 99, 20 01 39 i 20 01 01, 
20 03 07.  
− 19 12 10 – rozdrobniona wstępnie frakcja nad sitowa z dodatkiem 
rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych,  
− 19 12 04 – tworzywa sztuczne pozostające po procesie sortowania  
− 02 01 04 – odpady tworzyw sztucznych z rolnictwa,  

2)  Wszystkie wskazane powyżej kategorie odpadów składają się tworzyw 
sztucznych, gumy, elementów plastikowych, papieru, tekstyliów, płyt 
klejonych, drewna. Frakcja ma zmienną wilgotność o 15 do 25 %, wartość 
energetyczna wacha się w przedziale 12-18 Mj/Kg.  

3)  Zamawiający będzie zbywał odpady pod wskazanymi powyżej kodami w 
zależności od swoich potrzeb.  

4)  Transport opadów po stronie Zamawiającego.  
5)  Odpady mogą zawierać elementy metalowe pozostające po demontażu 

odpadów wielkogabarytowych, tekstylia, papier. Ich ilość nie będzie jednak 
znaczna. Zamawiający w ramach procesu mechanicznego ręcznie eliminuje 
część zanieczyszczeń t.j. tekstylia, papier, mokre materiały.  



  
 

 
 

str. 10 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

6)  Odpady dostarczone będą luzem lub w belkach. Odpady powstają na instalacji 
komunalnej. Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Wólce Rokickiej, Wólka 
Rokicka 100, 21-100 Lubartów.  

7)  Dostawy ww. odpadu będą się odbywać się od poniedziałku do soboty również 
po 22:00. Zamawiający wymaga wcześniejszej awizacji odpadów. W ramach 
usługi. Zamawiający wymaga umożliwienia dostaw minimum 5 ruchomych 
podłóg odpadów dziennie w okresie wykonywania usługi. Okresowo ilość 
odbieranych transportów dziennie może sięgać do 10 sztuk.  

8)  Zamawiający zobowiązany będzie do przestrzegania regulaminu Wykonawcy 
w zakresie przepisów BHP, PPOŻ.  

9)  Zamawiający wymaga aby instalacja miła możliwości odbioru odpadów po 
godzinie 22:00 uwarunkowane jest to warunkami załadunku odpadów 
resztkowych. Większość awizacji dziennych odbywa się po godzinie 16:00.  

10)  Zamawiający uznaje iż w przypadku zwrotu przekazywanych odpadów 
wykonawca powinien wskazać pisemnie powód zwrotu wraz z podaniami 
przyczyny. Jednocześnie Zamawiający rekomenduje wykonanie wizji lokalnej 
na instalacji przetwarzającej odpady w celu sprawdzenia procesu i 
parametrów wytwarzanych odpadów.  

 
4.2.3. część 3 zamówienia – „Sukcesywne zagospodarowanie frakcji SRF 

powstających na ternie ZZO”  
 
 
1)  Odbiór i zagospodarowanie riversed derived fuel o bardzo wysokiej jakości 

wytwarzanych na instalacji Zakład Zagospodarowania Odpadów. Odpady będą 
wydawane pod kodem 19 12 10.  

2)  Wszystkie wskazane powyżej kategorie odpadów składają się tworzyw 
sztucznych, gumy, elementów plastikowych, papieru, tekstyliów, płyt 
klejonych, drewna. Frakcja ma zmienną wilgotność do 20 %, wartość 
energetyczna wacha się w przedziale 16 -24 Mj/Kg. Rozdrobnienie na do 
wielkości frakcji 25-30 mm. Zawartość Cl (chlor) poniżej 0,5 %. W zakresie 
wielkość produkowanego płatka Zamawiający jest w stanie poczynić zmiany 
technologiczne pozwalające dobrać stopień rozdrabniania odpadu do 
wymagań Zamawiającego.  

3)  Odpady dostarczane będą luzem. Odpady powstają na instalacji komunalnej. 
Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Wólce Rokickiej, Wólka Rokicka 100, 
21-100 Lubartów.  

4)  Załadunki ww. odpadu odbywać się będą od poniedziałku do soboty w 
godzinach pracy instalacji Zamawiającego. Odpady będą transportowane przez 
podwykonawcę Zamawiającego. Zamawiający wymaga wcześniejszej awizacji 
odpadów. W ramach usługi Zamawiający zobowiązuje się do przestrzegania 
regulaminu Wykonawcy w zakresie przepisów BHP, PPOŻ oraz porządku 
odbioru i załadunku odpadów.  

5)  Zamawiający wymaga aby instalacja miła możliwości odbioru odpadów po 
godzinie 22:00 uwarunkowane jest to warunkami załadunku odpadów 
resztkowych. Większość awizacji dziennych odbywa się po godzinie 16:00.  

6)  Podstawą odmowy przyjęcia odpadu jest udowodnienie niewystarczających 
parametrów odpadu:  



  
 

 
 

str. 11 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

- w zakresie wartości energetycznej - badaniem kalorymetrycznym 
wykonanym przez certyfikowane laboratorium, - w zakresie wilgotności – 
badaniem metodą suszarkową wykonanym przez certyfikowane laboratorium,  
- w zakresie zawartości chloru analizą chemiczną wykonaną przez 

certyfikowane laboratorium. 

 

 

w rozdziale 4 pkt. 4.2. SWZ po zmianie  jest: 

 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp dopuszcza składanie ofert 

częściowych z podziałem na 3 części, jak poniżej: 

4.2.1. część 1 zamówienia – „Sukcesywne zagospodarowanie odpadów o kodzie: 19 

05 99”  

1) 19 05 99 – odpady poddane procesowi stabilizacji tlenowej o zawartości 
węgla organicznego do 20% suchej masy, wartości AT4 poniżej 10 mg 
O2/g s.m., stracie prażenia stabilizatu mniejszej niż 35%. Odpady stałe, 
niestabilne, w których nie zachodzą procesy biologiczne.  

2) Odpady stałe, mogą zawierać zanieczyszczenia mineralne: szkło, 
kamienie, ceramikę, tworzywa sztuczne, tekstylia, elementy worków 
pozostałe po przesiewaniu. 

3) Odpady spełniają warunki składowania i zagospodarowania określone 
w Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w 
sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach 
(Dz.U. 2015 poz. 1277), zamawiający dysponuje kartą charakterystyki 
odpadu oraz wynikami badań dopuszczających.  

4) Transport opadów po stronie Zamawiającego. 

5) Odpady powstają na instalacji komunalnej t.j. Zakładzie 
Zagospodarowania Odpadów Wólce Rokickiej, Wólka Rokicka 100, 21-
100 Lubartów.  

6) Odpady przekazywane będą luzem. Wymagane godziny dostarczenia 
ww. odpadu mogą odbywać się od poniedziałku do piątku w godzinach 
6:00 – 22:00.  

7) W ramach usługi Zamawiający zobowiązany będzie do przestrzegania 
regulaminu Wykonawcy w zakresie przepisów BHP, PPOŻ oraz porządku 
odbioru i załadunku odpadów  

 
 

4.2.2. część 2 zamówienia – „Sukcesywne zagospodarowanie frakcji palnych 

powstających lub zbieranych na terenie ZZO” 

1) Część obejmuje zagospodarowanie odpadów o kodach:  

− 19 12 12 – frakcja nad sitowa po separacji mechanicznej, optycznej 

i, pochodząca z przetwarzania frakcji ,20 03 01, 20 01 99, 20 01 39 i 

20 01 01, 20 03 07.  



  
 

 
 

str. 12 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

− 19 12 10 – rozdrobniona wstępnie frakcja nad sitowa z dodatkiem 

rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych,  

− 19 12 04 – tworzywa sztuczne pozostające po procesie sortowania 

− 02 01 04 – odpady tworzyw sztucznych z rolnictwa, 

2) Wszystkie wskazane powyżej kategorie odpadów składają się tworzyw 

sztucznych, gumy, elementów plastikowych, papieru, tekstyliów, płyt 

klejonych, drewna.  Frakcja ma zmienną wilgotność o 15 do 25 %, 

wartość energetyczna wacha się w przedziale 12-18 Mj/Kg.  

3) Zamawiający będzie zbywał odpady pod wskazanymi powyżej kodami 

w zależności od swoich potrzeb.  

4) Transport opadów po stronie Zamawiającego. 

5) Odpady mogą zawierać elementy metalowe pozostające po demontażu 

odpadów wielkogabarytowych, tekstylia, papier. Ich ilość nie będzie 

jednak znaczna. Zamawiający w ramach procesu mechanicznego 

ręcznie eliminuje część zanieczyszczeń t.j. tekstylia, papier, mokre 

materiały.  

6) Odpady dostarczone będą luzem lub w belkach. Odpady powstają na 

instalacji komunalnej. Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Wólce 

Rokickiej, Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów.  

7) Dostawy  ww. odpadu będą się odbywać się od poniedziałku do soboty 
również po 22:00.  

8) Zamawiający wymaga odbioru minimum 5 transportów  odpadów 
dziennie w okresie wykonywania usługi. 

9) Zamawiający zobowiązany będzie do przestrzegania regulaminu 
Wykonawcy  w zakresie przepisów BHP, PPOŻ. 

10) Zamawiający wymaga aby instalacja miła możliwości odbioru odpadów 
po godzinie 22:00 uwarunkowane jest to warunkami załadunku 
odpadów resztkowych. Większość awizacji dziennych odbywa się po 
godzinie 16:00.  

11)  Zamawiający uznaje iż w przypadku zwrotu przekazywanych odpadów 
wykonawca powinien wskazać pisemnie powód zwrotu wraz z 
podaniami przyczyny. Jednocześnie Zamawiający rekomenduje  
wykonanie wizji lokalnej na instalacji przetwarzającej odpady w celu 
sprawdzenia procesu i parametrów wytwarzanych odpadów.  
 
 
 

4.2.3. część 3 zamówienia – „Sukcesywne zagospodarowanie frakcji SRF 

powstających na ternie  ZZO” 

1) Odbiór i zagospodarowanie riversed derived fuel o bardzo wysokiej 
jakości wytwarzanych na instalacji Zakład Zagospodarowania 
Odpadów. Odpady będą wydawane pod kodem 19 12 10.  

2) Wszystkie wskazane powyżej kategorie odpadów  składają się tworzyw 

sztucznych, gumy, elementów plastikowych, papieru, tekstyliów, płyt 



  
 

 
 

str. 13 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

klejonych, drewna.  Frakcja ma zmienną wilgotność  do 20 %, wartość 

energetyczna wacha się w przedziale 16 -24  Mj/Kg. Rozdrobnienie na 

do wielkości frakcji 25-30 mm. Zawartość Cl (chlor)  poniżej 0,5 %.   W 

zakresie wielkość produkowanego płatka Zamawiający  jest w stanie 

poczynić zmiany technologiczne pozwalające dobrać stopień 

rozdrabniania odpadu do wymagań Zamawiającego.  

3) Odpady dostarczane będą luzem. Odpady powstają na instalacji 

komunalnej. Zakładzie Zagospodarowania Odpadów Wólce Rokickiej, 

Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów.  

4) Załadunki ww. odpadu odbywać się będą  od poniedziałku do soboty w 
godzinach pracy instalacji Zamawiającego. Odpady będą 
transportowane przez podwykonawcę Zamawiającego. Zamawiający 
wymaga wcześniejszej awizacji odpadów. W ramach usługi 
Zamawiający zobowiązuje się  do przestrzegania regulaminu 
Wykonawcy  w zakresie przepisów BHP, PPOŻ oraz porządku odbioru i 
załadunku odpadów. 

5) Zamawiający wymaga odbioru minimum 3 transportów  odpadów 
tygodniowo w okresie wykonywania usługi. 

6) Zamawiający wymaga aby instalacja miła możliwości odbioru odpadów 
po godzinie 22:00 uwarunkowane jest to warunkami załadunku 
odpadów resztkowych. Większość awizacji dziennych odbywa się po 
godzinie 16:00.  

7) Podstawą odmowy przyjęcia odpadu jest udowodnienie 
niewystarczających parametrów odpadu: 
- w zakresie wartości  energetycznej - badaniem kalorymetrycznym 
wykonanym przez certyfikowane laboratorium, 
- w zakresie wilgotności – badaniem metodą suszarkową wykonanym 
przez certyfikowane laboratorium, 
- w zakresie zawartości chloru analizą chemiczną wykonaną przez 
certyfikowane laboratorium.  

 

 

w rozdziale 6  w pkt. 6.1.4. SWZ przed zmianą jest: 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że do wykonania 
zamówienia dysponuje następującym potencjałem technicznym:  
a)  w zakresie części 1: min. jedną instalacją komunalną w rozumieniu art. 35 ust. 
6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. 
zm.) o możliwości utylizacji odpadów o kodzie 19 05 99; mającą możliwość przyjęcia 
rocznie co najmniej 25 000 Mg odpadów o kodzie 19 05 99 oraz dokumentującą się 
aktualnym pozwoleniem zintegrowanym obejmującym proces składowania odpadów 
o wyżej wskazanym kodzie. Zamawiający nie dopuszcza instalacji o mniejszych 
możliwościach przepustowych.  

b) w zakresie części 2: min jedną instalacją komunalną w rozumieniu art. 35 ust. 6 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.) 
do wytwarzania paliw alternatywnych; ; mających możliwość przyjęcia rocznie co 



  
 

 
 

str. 14 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

najmniej 100 000 Mg odpadów o kodach: 19 12 12 – frakcja nad sitowa po separacji 
mechanicznej, optycznej i powietrznej, pochodząca z przetwarzania frakcji 20 03 01, 
20 01 99, 20 01 39 i 20 01 01, 19 12 10 – rozdrobniona wstępnie frakcja nad sitowa z 
dodatkiem rozdrobnionych odpadów wielkogabarytowych, 19 12 04 – tworzywa 
sztuczne pozostające po procesie sortowania 02 01 04 – odpady tworzyw sztucznych 
z rolnictwa oraz dokumentującą się aktualnym pozwoleniem zintegrowanym.  

c) w zakresie części 3: min. jedną instalacją komunalną w rozumieniu art. 35 ust. 6 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.) 
zagospodarowującą paliwo alternatywne w procesie utylizacji termicznej. O 
wydajności co najmniej 20 000 Mg/ rok odpadów o kodzie 19 12 10  

 

w rozdziale 6  w pkt. 6.1.4. SWZ po zmianie  jest: 

 

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że do 

wykonania zamówienia dysponuje następującym potencjałem technicznym: 

a) w zakresie części 1: min. jedną instalacją komunalną w rozumieniu art. 35 

ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z 

późn. zm.) o możliwości utylizacji odpadów o kodzie 19 05 99; mającą możliwość 

przyjęcia rocznie co najmniej 20 000 Mg odpadów o kodzie 19 05 99 oraz 

dokumentującą się aktualnym pozwoleniem zintegrowanym obejmującym proces 

składowania odpadów o wyżej wskazanym kodzie. Zamawiający nie dopuszcza 

instalacji o mniejszych możliwościach przepustowych.  

b) w zakresie części 2: min jedną instalacją komunalną w rozumieniu   art. 35 

ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z 

późn. zm.) w której istnieje możliwość przetwarzania odpadów objętych 

postępowaniem w procesach R1, R12 i/lub D10, poprzez wytwarzanie paliwa 

alternatywnego lub termicznego przetwarzania odpadów, oraz aby instalacja ta 

miała fizycznie możliwość realizacji zamówienia w ilościach określonych w pkt 4.4. 

SWZ, tj. przyjęcia min. 22 000 Mg. Wykonawca powinien posiadać w aktualnym 

pozwoleniu wskazane kody odpadów: 19 12 12, 19 12 10, 19 12 04 oraz 02 01 04. 

c) w zakresie części 3: min. jedną instalacją komunalną w rozumieniu   art. 

35 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 

z późn. zm.) w której istnieje możliwość przetwarzania odpadów objętych 

postępowaniem w procesach R1, R12 i/lub D10, poprzez wytwarzanie paliwa 

alternatywnego lub termicznego przetwarzania odpadów, oraz aby instalacja ta 

miała fizycznie możliwość realizacji zamówienia w ilościach określonych w pkt 4.4. 

SWZ, tj. oraz min. 3 000 Mg odpadów 

 

w rozdziale 7  w pkt. 7.1. SWZ przed zmianą   jest: 

Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca, w 

stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 

108 ustawy Pzp tj., jeżeli: 



  
 

 
 

str. 15 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

1) Wykonawca jest osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za przestępstwo: 

a)  udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 

art. 258 Kodeksu karnego, 

b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, 

c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego lub w art. 46 lub 

art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, 

d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa 

w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub 

utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 

ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, 

e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu 

karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, 

f)  powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym 

mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 

powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew 

przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), 

g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 

Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 

Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o 

których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo 

skarbowe, 

h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 

r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 

przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 

- lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 

2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, 

wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 

spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie 

skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 

3) wobec Wykonawcy wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 

administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio 

przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności 

należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub 

zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w 

sprawie spłaty tych należności; 

4) wobec Wykonawcy prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia 

publiczne; 

https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(258)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(189(a))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(228)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(250(a))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(165(a))&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(299)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(115)par(20)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17896506?unitId=art(9)ust(2)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(296)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/16798683?unitId=art(286)&cm=DOCUMENT


  
 

 
 

str. 16 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

5) zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że 

wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu 

zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy 

kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji 

i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te 

oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 

6) w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia 

konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub 

podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być 

wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

w rozdziale 7  w pkt. 7.1. SWZ po zmianie    jest: 

Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega Wykonawca, w 

stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 

108 ustawy Pzp. 

 

D. W związku z powyższymi odpowiedziami oraz na podstawie art. 137 ust. 1  

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 do SWZ, -tekst jednolity stanowi załącznik 

do niniejszego pisma.  

 

E. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert, 

tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 

SWZ:  

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest: 
  

 Termin składania ofert: 14.01.2022 r., godzina 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest: 
  

 Termin składania ofert: 24.01.2022 r., godzina 10:00. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 14.01.2022 r., godzina 10:30. 
 

w rozdziale 14 pkt. 14.3. SWZ po zmianie jest: 
 

Termin otwarcia ofert: 24.01.2022 r., godzina 10:30. 
 

 
F. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie: 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17337528?cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17337528?cm=DOCUMENT


  
 

 
 

str. 17 

 

Związek Komunalny Gmin Ziemi Lubartowskiej 
Zakład Zagospodarowania Odpadów w Wólce Rokickiej  
Wólka Rokicka 100, 21-100 Lubartów  
tel. 81 451 01 35, NIP: 714-204-94-51 REGON: 369166772  

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.04.2022 r. 
 

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest: 
 

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 23.04.2022 r. 

 

G. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 

………………….. z dnia ……………….2021 oraz zmiany postępowania o opublikowanego na: 

https://miniportal.uzp.gov.pl/ 

 

 

 

Dyrektor ZZO w Wólce Rokickiej  

 

 

 

Krzysztof Grzegorczyk  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H. W załączeniu: 

1. Sprostowanie nr ………………….. opublikowane …………………………. 
2. SWZ – tekst jednolity po zmianach z dnia 12.01.202 r.  
3. Załącznik nr 1 do SWZ – projekt budowy tekst jednolity po zmianach z dnia 12.01.202 r.   

 

 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:430584-2021:TEXT:PL:HTML
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2022-01-12T15:41:00+0100
	Krzysztof Łukasz Grzegorczyk




